
EMH Huhner Vital Direkt Flasche 1 l bakterie pro
zdravou drůbež

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.5.2025 05:59
1/1

Kód produktu 442378 
Hmotnost 1,0000 
EAN 4029862043020 
Balení 10,0000 

Tekutý koncentrát pro zdravý imunitní systém

Dostupnost na hlavním skladě: 7,0 ks

Popis
EMH Chicken Vitality-Direct je tekutý koncentrát,
který přirozeně podporuje imunitní systém a střevní
flóru vašich kuřat. Stres a další zátěž, jako jsou
nemoci, mohou zničit a změnit střevní flóru. Daří se
zde bakteriím, které při metabolismu produkují
fermentující a kyselé látky. Různé produkty rozkladu
mohou mít velmi nepříznivý dopad na celý
metabolismus, což vede k narušení imunitního
systému. Pravidelné používání EMH Chicken Vitality-
Direct zlepšuje biologickou dostupnost
poskytovaných živin a aktivních složek.
Fermentovaný rostlinný extrakt z vysoce účinných
bylin přirozeně podporuje metabolické procesy a
obnovuje rovnováhu.

Výhody na první pohled:
• může podporovat imunitní systém a střevní flóru
• zvyšuje pohodu
• optimální konverze krmiva

Parametry
Sazba DPH 12,00 


